


Edição 3.002 | Ano 4
10 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
COMUNICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO PREGÃO ELETRONICO 010.2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TZKICJ2K-SMBPVH6H-QGJRYGLJ-0ML6TUMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

A  PREGOEIRA/PRESIDENTE  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAJE
realizará  licitação em 23/03/2023 às  08h:30min,  Local  Sítio:  www.licitacoes-
e.com.br.  Nº  990890.  PREGÃO ELETRÔNICO SRP  nº  011/2023  –  Objeto:
contratação futura e eventual  de empresa especializada em serviço de
apoio operacional, para o fornecimento de mão de obra com finalidade de
prestação de serviços continuados de apoio às atividades operacionais
administrativas,  para atender as necessidades das diversas secretarias
do  Munícipio  de  Laje/BA. O  Edital  encontra-se  disponível  no  Portal  da
Transparência (www.laje.ba.gov.br e no www.licitacoes-e.com.br). Informações
podem ser obtidas pelo e-mail licitacaolaje2017@gmail.com. 

Laje, 10 de Março de 2023. 

Luine da Paixão Arouca Machado -  Pregoeira/Presidente.

Edição 3.002 | Ano 4
10 de março de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: TZKICJ2K-SMBPVH6H-QGJRYGLJ-0ML6TUMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.002 | Ano 4
10 de março de 2023

Página 4

COMUNICADO

Certificação Digital: TZKICJ2K-SMBPVH6H-QGJRYGLJ-0ML6TUMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 3.002 | Ano 4
10 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: TZKICJ2K-SMBPVH6H-QGJRYGLJ-0ML6TUMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

A  PREGOEIRA/PRESIDENTE  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAJE  realizará
licitação em 22/03/2023 às 09h:30min, Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. Nº 990886
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 010/2023 –  Objeto: a Contratação de empresa para
fornecimento de peixe para composição da cesta peixe, afim de ser distribuída as famílias
atendidas pelo programa de atenção integral a família (PAIF) no período da Semana Santa.
O Edital encontra-se disponível no Portal da Transparência (www.laje.ba.gov.br e no
www.licitacoes-e.com.br).  Informações  podem  ser  obtidas  pelo  e-mail
licitacaolaje2022@gmail.com. 

Laje/BA, 10 de março de 2023. 

Rosineide dos Santos Rodrigues -  Pregoeira/Presidente.

Edição 3.002 | Ano 4
10 de março de 2023

Página 6

AVISO PREGÃO ELETRONICO 010.2023

Certificação Digital: TZKICJ2K-SMBPVH6H-QGJRYGLJ-0ML6TUMJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO
	COMUNICADO 

	AVISO
	AVISO PREGÃO ELETRONICO 010.2023


		2023-03-10T12:57:43-0300




